placet instituit. Circa em
 me plebem & maiores civi
 tatis romae discordia plebs
 sibi leges instituit. Et dicta
 sunt plebiscita. Reliquus
 vero ppius cu senatoribus
 & patriciis sibi ius instituit.
 Et dem & ius ppi lex ag
 lia plebiscita & loquitur
 eo casu quo quis culpa sua
 alij dampnum dedit veluti
 equi sui occidit vel vulnea
 vit vel veste sua facit. Lex
 ortensia e lata sca concordia
 me plebem & ppi qua consti
 tutur ut no unum valent ple
 bscita qua leges ppi. Lex
 iulia norbana loquitur de
 libertate de qua supra dictu
 & lex chastonia loquitur de
 duobz lata libertate de qua
 supra dem & lex iulia maiest
 tate eos pimat vel punit
 qui i rem publicam vel p
 apem aliquid machinameti
 moliti sunt. Lex iulia de
 adulterio & stupro pprobat
 adulteros & eos qui viduaz
 vel virginem honeste vire
 tem corumpunt. Lex iulia
 de vi publica eos punit
 q armis vim fieri fecerint
 Lex iulia de vi privata eos
 castigat qui vim fecerint
 in armis. Lex iulia de am
 bitu eos punit qui p ambi
 tu muneribus ad honores
 accedunt. Lex iulia repeten
 das lo de hinc pmiendis
 qui qd administratores alij
 acceperit ut iudicaverit ut
 no iudicaverit vel honorem
 i pmda decerit vel non
 decerit. Lex iulia peruluz
 punit eos q publica pe
 cunia a sacra a religioz

furant leguilia decessibus puit
eo q publica pecunia q qe no
instruionis accepit i qdaug ne
goad exagadu recimut 2 non
exagant Senaty qfultu de qd
sonatods habito consilio costit
evut dequibz sup dem d illo
cornelia defianris loquit dehs
mandis 2 dehs q ai telo abu
lans tam occidendi heres / llo
cornelia de ronesinis loquitur
loquit dehs qui hoim veneno
a magis susure vel i cantaco
bus 2 terficiunt / llo cornelia
defalso loquitur dehs q stm
testimoniu dixerit / llo flama
dephigans eos psequit qui s
uos aut liberos aut urbe subdu
cit ut vendat / llo pompey ma
departriadis eos punit q pro
a ma a auo matrem 2 fugit
llo rodu si rodie leges usualiu
condicioz sue abmista vede
cognoscite i qua dicitur iustitio
vps fut Senaty qfultu macedo
nam mutua pecunia dai phibet
filio familias ne ei onere debitor
pgruata eet occasio mortem
pa i ptere Si quis aut con
hoc senaty qfultu filio familias
uninos accidit amittit n ipso
filio familias castroise heat
pecunia vel q castroise eo on
vnt ut pe Senaty qfultum
velletam mulieribz que le
uitate su spous se ut sua ob
ligant palis ita subvemt
vt ipa indepnes seruetur
Senaty qfultu planciam
deliberis loquit agnostedis
q pa dmorou eductur per
mittit iusticia si se pucet per
nantem denutiaue iudicio
i sui xxx dies pa dmorou
vt n custodes iustitiz misle
a ita denutiaueit qse no
e pgnantem cogatur pto
agnosce qsi amissa fuerint